様式第1号(第5条関係)
	体育施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　玄海町教育委員会　　様

住所
[bookmark: _GoBack]申請者
氏名　　　　　　　印
　体育施設を使用したいので、許可されるよう玄海町体育施設の管理及び運営に関する規則第5条の規定により申請します。

	使用目的

	使用施設
	照明施設　　　その他(ゲートボール場)

	使用日時
	年　　月　　日
	自　　　　時　　　　分
至　　　　時　　　　分　　　　時間

	使用団体名及び所在地
	(団体名)
	使用人員
	人

	(所在地)

	使用責任者の住所氏名
	(住所)

	(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	備品の使用及び数量

	　　下記理由により、使用料の減免を受けたいので申請いたします。

	減免を受けようとする理由

	　なお、体育施設の使用については、規則を守り、教育委員会の指示に従います。